Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64»

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

07.05.2025  г.                                                                                                              № 159

О зачислении обучающихся  в

Летний  оздоровительный лагерь

дневного пребывания «Мегаполис детства»

МБОУ «Школа № 64»

         В соответствии с административным  регламентом № АР-088-14-Т муниципальной

услуги «Организация отдыха обучающихся в каникулярное время»,  утвержденным

постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от  03.07.2012 №50, и на основании

заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить обучающихся, в соответствии с прилагаемым списком ,  в составе 11

человек в оздоровительный  лагерь дневного пребывания «Мегаполис детства»

сроком на 21 день, со 02 по 30.06. 2025 г.

2. Начальнику лагеря Чабанной М.А.:

2.1.Подготовить  и вручить уведомления о предоставлении  муниципальной услуги

«Организация отдыха обучающихся   в каникулярное время»  родителям обучающихся,

зачисленных в лагерь до 29.05.2025 г .

2.2.Приказ о зачислении обучающихся в лагерь разместить на информационном стенде и

на сайте ОУ.

3 .Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора  по ВР Огневу А.В..

Директор МБОУ «Школа № 64»                                                                 И.П. Пономарева

С приказом ознакомлена:

Чабанная М.А.

Огнева А.В.

Приложение к приказу № 159 от 07.05.2025 г.

Список обучающихся МБОУ «Школа № 64», зачисленных в летний

оздоровительный лагерь «Мегаполис детства» МБОУ  «Школа № 64»

1. Халоев Алексей

2. Урурова Алина

3. Лохманов Никита

4. Никонов Сергей

5. Гунтик Евгений

6. Клованич Амалия

7. Пархоменко Юрий

8. Пархоменко Тимофей

9. Найда Алиса

10. Ключников Андрей

11. Мацкевич Егор

		2025-06-24T09:40:47+0300
	Пономарева Ирина Павловна